
Uchwała Nr XX/201/2015 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 15 grudnia 2015r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o skontrolowanie zasadności 
likwidacji podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy Szkole Podstawowej Nr 29  

w Krakowie. 

 Na podstawie § 75 oraz  § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 
następuje:  

 
 
 

§ 1.  
 
  Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa  
o skontrolowanie zasadności likwidacji podjazdu dla osób niepełnosprawnych (środka 
trwałego) przy Szkole Podstawowej Nr 29, Al. Dembowskiego 12 w Krakowie 
wybudowanego ze środków publicznych.  
 

 
§ 2. 

 
Upoważnia się Pana Bolesława Markiewicza, radnego Dzielnicy XIII do kontaktów  

z zespołem kontrolującym. 
 

§ 3. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

         
 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


